



OŚ.0003.64.2015

Mosina, 24 listopada 2015

Pani

**Małgorzata Kaptur**Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Mosinie

/w miejscu/

*Szanowna Pani Przewodnicząca,*

Odpowiadając na zapytanie znak **BR.0003.254.2015**, z dnia **16 listopada 2015 r.**, w sprawie współpracy Gminy Mosina ze schroniskiem w Skałowie, Burmistrz Gminy Mosina, stwierdza, co następuje.

Uprzejmie informuję, iż w dniu 19 listopada br. odbyła się wizyta przedstawicieli schroniska w Skałowie, Pana Pawła Kubiaka – Dyrektora Biura Związku Międzygminnego Schronisko dla zwierząt w Skałowie, oraz Pani Lidii Rychlewskiej – pracownika schroniska w przytulisku w Mosinie przy ul. Krotowskiego. Ze strony Gminy Mosina w spotkaniu udział wzięli Pani Dominika Grząślewicz-Gabler – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Mosinie, oraz Pan Paweł Woškowiak – przedstawiciel Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie, pełniący funkcję opiekuna psów w przytulisku.

Celem spotkania było ustalenie terminu przekazania, znajdujących się w mosińskim przytulisku psów do schroniska w Skałowie. W trakcie spotkania omówione zostały kwestie dotyczące temperamentów, przyzwyczajzeń, zachowań, oraz możliwości adopcyjnych psów znajdujących się w przytulisku. Powyższe umożliwiło podjęcie decyzji, w przedmiocie zakwalifikowania pierwszej grupy psów do przekazania ich do Skałowa.

Aktualnie w przytulisku znajduje się 14 psów. Na podstawie obserwacji psów, oraz biorąc pod uwagę konieczność organizacji właściwej opieki nad pasami po ich przewiezieniu do schroniska w Skałowie, podjęto decyzję o przekazaniu psów w dwóch grupach. Pierwszy transport psów do Skałowa zaplanowano na dzień 25 listopada br. i dotyczył będzie 4 psów. Kolejny transport zaplanowano na dzień 27 listopada br. (9 psów).

W miejscu tym wskazać należy, iż jeden, spośród znajdujących się w przytulisku w Mosinie psów nie posiada uregulowanej sytuacji prawnej. W kontekście powyższego, do czasu rozstrzygnięcia kwestii własności psa, prawdopodobnie pozostanie on w przytulisku w Mosinie.

2 *Przemysław Mieloch*  
2 up. Burmistrza  
Przemysław Mieloch  
Przewodnicząca Burmistrza

**Otrzymują:**

1. Adresat,
2. Sekretarz Gminy,
3. a/a.

**Sprawę prowadzi:** Dominika Grząślewicz-Gabler, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, tel. 61-8109-545.